Possibilitat de pròrroga  del Curs 2027-2028 del 15 d’octubre de 2027 al 31 de maig de 2028.

IV.               La forma d’adjudicació del contracte serà el procediment obert, tramitació
simplificada.

V.               El cost econòmic d’aquest contracte segons memòria justificativa de la
necessitat,  és de seixanta-vuit mil tres- cents noranta-quatre amb 10 cèntims d’euro (68.394,10)
IVA exempt, per a tres cursos. I un valor estimat de contracte de noranta-tres mil tres-cents
seixanta-quatre amb seixanta-tres cèntims d’euro  (93.364,63)  IVA exempt.

VI.               L’aplicació pressupostària per atendre la despesa de la present contractació es: